GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 0012006.2017

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO
E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos

apresentados no presente processo, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas atualizações, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente procedimento, em favor da empresa: J C DE AGUIAR
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EPP, com sede em Rua 31 de Julho, 625, centro, Tianguá-CE
inscrita no CNP) n° 17.336.292/0001 30, representada por iode! Carneiro de Aguiar, inscrito no CPF
sob n° 989.378.203-15.

DO OBJETO. CONTRATAÇÃO DF EMPRESA FSPECTAI T7ADA PARA PRESTAÇÃO DF SERVIÇOS DF
RECAPEAMENTO DE TRECHOS DE ESTRADAS CARROÇAVEIS LOCALIZADAS NA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE URUOCA-CE

TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL. de RS: 970.322,91 (NOVECENTOS E SETENTA MIL
TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E NnVcNTP. E UM rcNTAVnc).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca (CE), 09 de agosto de 2017.

MARIA SHEILA SOUSA DE ANDRADE

CPF: 390.166.503-00

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua Joâo Rodrigues. 1W 139. Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone ;98) 36481079 • mmAtenvocace.gov.br

	Page 1